
cs>

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 .1 2 .2 0 1 4  Ко 661________

О внесении изменения в постановление 
правительства Тульской области от 10.05.2012 № 192 

«О реорганизации отдельных государственных учреждений
Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 10.05.2012 № 192 «О реорганизации отдельных государственных 
учреждений Тульской области» следующее изменение:

пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Установить предельную штатную численность работников 

государственного учреждения Тульской области «Издательский дом «Пресса 
71» в количестве 175 штатных единиц.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председа 
правительства Тульской 

министр природных рес 
экологии Тульской обл В.В. Шерин

0 3 7 2 0


